ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2020 года № 93

п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 26 августа 2020 года № 90

      Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

 1. Внести  в решение   Представительного  Собрания Шекснинского

муниципального района от 26 августа 2020 года № 90 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Шекснинском муниципальном районе»

следующие изменения:

          в пункте 9.4. раздела  9  Положения слово «Кассовое» заменить словом

«Казначейское».

           2. Данное решение вступает в силу после дня официального

опубликования в газете «Звезда»,  но не ранее  1 января 2021 года,  подлежит

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов